
                   

 

保護者のみなさまへ                         令和５年５月１０日 

東京都立青梅総合高等学校 

校長 川口 元三 

                 ３、４ 年 次 担 任 

三者面談のお知らせ 

新緑の候、保護者のみなさまには日頃より本校の教育に御理解と御協力を賜りありがとうございます。 

さて、本年度はお子様の進路活動も本格化し、将来を決定する大切な一年となります。 

つきましては、下記のとおり三者面談を実施いたしますので、万障お繰り合わせの上、御出席いただ

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．日 時  ５月２９日（月）～ ６月９日（金） 

２．内 容  卒業後の進路について 

  

⑴ 決定した面談日時・場所は、お子様を通して、後日ご連絡いたします。 

⑵ 面談の５分前にお越しください。なお、体調不良が見られる場合、日程の調整をいたし 

ますので、ご連絡ください。 

⑶ 駐車場はございませんので、お車での来校はご遠慮ください。 

⑷ スリッパをご持参ください。 

⑸ ５月１９日（金）までに学級担任までご提出ください。 

 

 

 

                     きりとり                            

   ご都合の悪い日時を、下記の表に×でご記入ください。 

  実施日 

時間 

5/29 

月 

5/30 

火 

5/31 

水 

6/1 

木 

6/2 

金 

6/5 

月 

6/6 

火 

6/7 

水 

6/8 

木 

6/9 

金 

15：00～ 
          

15：30～ 
          

16：00～ 
          

16：30～ 
          

21：00～ 
          

21：30～ 
          

 

 ※上記以外の日時を希望される場合は、下の枠内にお書きください。 

 

 

 

  年  組   番  生 徒 氏 名                       

 

保護者氏名                      

〔お問い合わせ〕 

青梅総合高等学校（定時制課程） 

1 組   2 組   3 組   

℡ 0428-22-7604 


